ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 172 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 10 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG CHÂU

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 20/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày 20 tháng 01 năm 2022 của Bộ

Công an quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc;

Xét đề nghị của Công an xã Tùng Châu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc đối với 07 thôn

và  01 cơ quan năm 2023.

(Có danh sách  kèm theo)

Điều 2: Căn cứ Quyết định này để xét thi đua, khen thưởng trong phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ đối với các tập thể và cá nhân năm 2023.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền xã, VP nội vụ xã, Trưởng Công an xã và các

khu dân cư và cơ quan có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Công an huyện Đức Thọ;
- Đảng ủy, UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

DANH SÁCH
Phân loại phong trào TDBVANTQ trong Khu dân cư năm 2023.

Kèm theo Quyết định số: 172 /QĐ-UBND, ngày 10/11/2023

TT Đơn vị Phân loại Ghi chú

1 Thôn Văn Khang Khá

2 Thôn Đại Châu Khá

3 Thôn Châu Thịnh Khá

4 Thôn Thanh Kim Khá

5 Thôn Thịnh Kim Khá

6 Thôn Tân An Khá

7 Thôn Diên Phúc Khá

DANH SÁCH
Phân loại phong trào TDBVANTQ trong Cơ quan năm 2023.

Kèm theo Quyết định số: 172 /QĐ-UBND, ngày 10/11/2023

TT Tên cơ quan Phân loại Ghi chú

1 Trạm y tế xã Khá

		2023-11-14T10:06:14+0700

		2023-11-14T10:06:41+0700